
 

 
УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА ГІМНАЗІЯ 
ТЕОФІПОЛЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
01.05.2023                                       Лисогірка                                              № 31/о 

 
 

Про план заходів з відзначення 
у 2023 році Дня пам’яті та 
примирення у Другій світовій 
війні та 78-ї річниці вигнання 
нацистів з України 
 
 

З метою влаштування подвигу Українського народу у боротьбі за 
свободу, увічнення пам’яті  загиблих у Другій світовій війні, належного 
відзначення у 2023 році Дня пам’яті та примирення, Дня перемоги над 
нацизмом у Другій світовій війні та 78-ї річниці вигнання нацистів з України 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити план заходів з відзначення Дня пам’яті та примирення у  Другій 
світовій війні та 78-ї річниці вигнання нацистів з України (додається).  
2. Педагогам-організаторам Бодак Л.М. та Дем’яновій Л.С.: 
2.1. Забезпечити підготовку та проведення зазначених заходів. 
2.2. Організувати виставку архівних матеріалів, пов’язаних із участю 
Українського народу у Другій світовій війні. 
2.3. Забезпечити широке висвітлення заходів із відзначення Дня пам'яті та 
примирення, Дня перемоги над нацизмом у Другій світовій війні та  78-ї 
річниці вигнання нацистів з України на сайтах. 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Стецюк І.В. 
 
Директор                                                                                        Павло СТЕЦЮК 

 
З наказом ознайомлені: 
Інна СТЕЦЮК          



Руслана БЛЮСЮК   
Василь ТРИНДЮК   
Надія ШВЕДЮК      
Лариса ПИЛИПЧУК 
Лілія ДЕМ’ЯНОВА   
Світлана СНІЦАРУК 
Людмила БОДАК      
Людмила СОБЧУК     
Наталія ЯРЕМЧУК   
Іван МОВЧАН   



Додаток  
                                                                        до наказу № 31/о  

                                                                                                 від  01.05.2023 
 

План  онлайн-заходів 
щодо відзначення Дня пам’яті та примирення і 78-ї річниці Перемоги над 

нацизмом у  Другій  світовій  війні 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

№п
/п 

Назва заходу Дата  Клас Відповідальні 

1 Виховна година «Велич вашого 
подвигу навіки у наших серцях» 

08.05 1-9 Класні керівники  
класоводи 

2 Виставка «Великій Перемозі – 78 
роки» 

Протягом 
тижня 

1-9 Педагог-організатор 

3 Історичний урок «Уклін живим, 
загиблим слава!» 

04.05 7-9 Вчитель історії 

4 Виховні бесіди « Шляхи 
мужності», « Пам’ятаємо минуле 
заради майбутнього» 

Протягом 
тижня 

1-9 Класні керівники 
класоводи 

5 Виставка малюнків « Нам не 
потрібна війна» 

Протягом 
тижня 

5-9 Вчитель 
образотворчого 
мистецтва 
Педагог-організатор 

6 Урочиста лінійка присв’ячений 
Дню пам’яті та примирення і 78-ї 
річниці Перемоги над нацизмом у  
Другій  світовій  війні. 

08.05 1-9 Педагог-організатор 
Класні керівники 



 
УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА ГІМНАЗІЯ 
ТЕОФІПОЛЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
02.05.2023                                       Лисогірка                                              № 32/о 
 
Про внесення змін до наказу № 76/о  
від 31.08.2022 року «Про антибулінгову  
політику закладу та розбудову безпечного  
і здорового освітнього середовища  
у 2022-2023 навчальному році»  
 
Згідно із Законом України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», Указоу Президента України від 25 травня 2020 року № 195/2020 
«Про Національну стратегію розбудови безпечного і здорового освітнього 
середовища у новій українській школі», відповідно до Конвенції ООН про 
права дитини, наказу МОН від 09.01.2019 № 17 «Про затвердження Порядку 
проведення інституційного аудиту закладів середньої освіти», Закону України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо протидії 
булінгу» від 18.02.2018 № 2657-VIII, Закону України «Про запобігання та 
протидію домашньому насильству»  від 07.12.2017 № 2229, листа МОН від 
18.05.2018 № 1/11-5480,  методичним рекомендаціям щодо виявлення, 
реагування на випадки домашнього насильства і взаємодії педагогічних 
працівників з іншими органами та службами, Закону України «Протидію 
торгівлі людьми» від 20.09.2011 № 3799-І, на виконання Указу Президента 
України від 18.05.2019 № 2892019 «Про Стратегію 
національно-патріотичного виховання», наказу МОН від 29.07.2019 № 1038 
«Про внесення змін до наказу МОН від 16.06.2015 № 641», наказу МОН від 
29.07.2019 № 1038 «Про внесення змін до наказу МОН від 16.06.2015 № 
641», наказу МОН від 28.12.2019 № 1646 «Деякі питання реагування на 
випадки булінгу (цькування) та застосування заходів виховного впливу в 
закладах освіти», заходів щодо реалізації Концепції 
національно-патріотичного виховання в системі освіти України», з метою 
організації роботи щодо профілактики правопорушень, запобігання 
злочинності, безпеки життєдіяльності, попередження насильства в сім’ї над 
дітьми, виховання в учнів таких цінностей як толерантність, повага, 
порядність, гармонійне спілкування та співіснування у суспільстві, виховання 
поваги до Конституції держави законодавства, державних символів – Герба, 
Прапору, Гімну, поваги та любов до державної мови, забезпечення 



комфортних умов навчання та праці, створення освітнього середовища, 
вільного від будь-яких форм насильства, з метою попередження поширення 
негативних явищ в учнівському середовищі та у зв’язку із кадровими 
змінами, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Внести зміни до наказу № 76/о від 31.08.2022 року «Про антибулінгову 
політику закладу та розбудову безпечного і здорового освітнього середовища  
у 2022-2023 навчальному році» виклавши текст наказу п.1 у наступній 
редакції: 
1.1.Призначити Дем’янову Лілію Степанівну., педагога-організатора 
відповідальною особою за реалізацію антибулінгової політики закладу, 
проведення з учасниками освітнього процесу виховної роботи із запобігання 
домашньому насильству. 
2.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника  директора з 
навчально-виховної роботи Стецюк І.В. 
 
Директор                                                                                        Павло СТЕЦЮК 
 
З наказом ознайомлені: 
Інна СТЕЦЮК          
Лілія ДЕМ’ЯНОВА   
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА ГІМНАЗІЯ 
ТЕОФІПОЛЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
15.05.2023                                       Лисогірка                                              № 33/о 
 
Про внесення змін до наказу № 78/о 
 від 31.08.2022 року «Про призначення 
 відповідальної особи з питань протидії 
 булінгу на 2022-2023 навчальний рік»  
 
        На виконання Закону України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо протидії булінгу (цькуванню)», на 
виконання частини другої статті 25, частини третьої статті 26, статті 54, 
частини першої статті 64, пункту 2 частини другої статті 71 Закону України 
«Про освіту», керуючись листом Міністерства освіти і науки України № 1/11- 
881 від 29.01.2019 року «Рекомендації для закладів освіти щодо застосування 
норм Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо протидії булінгу (цькуванню)» від 18.12.2018 року № 2657-VІІІ 
з метою створення у закладі безпечного освітнього середовища, вільного від 
насильства та булінгу (цькування) з метою створення належних умов з питань 
додержання законодавства про освіту, підвищення загального рівня правової 
культури та вдосконалення системи правової освіти учнів, створення 
безпечного, сприятливого для розвитку дитини середовища, збереження її 
здоров'я і життя, а також протидії булінгу серед учнів закладу освіти та у 
зв’язку із кадровими змінами, 
 
НАКАЗУЮ:  
 
1.Внести зміни до до наказу № 78/о від 31.08.2022 року «Про призначення 
 відповідальної особи з питань протидії булінгу на 2022-2023 навчальний рік» 
виклавши текст наказу п.1 у наступній редакції: 
1.1.Призначити Дем’янову Лілію Степанівну., педагога-організатора 
відповідальною особою з питань протидії булінгу у закладі на 2022-2023 
навчальний рік.  
2.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника  директора з 
навчально-виховної роботи Стецюк І.В. 
 



Директор                                                                                        Павло СТЕЦЮК 
 
З наказом ознайомлені: 
Інна СТЕЦЮК          
Лілія ДЕМ’ЯНОВА   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА ГІМНАЗІЯ 
ТЕОФІПОЛЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
17.05.2023                                       Лисогірка                                              № 34/о 
 
Щодо проведення  онлайн-заходів  
до Дня пам’яті жертв геноциду​
кримськотатарського народу 
 
       На виконання листа Міністерства освіти і науки України №4/1538 – 23 від 
16.05.2023 «Щодо проведення заходів до Дня пам’яті жертв геноциду 
кримськотатарського  народу», листа Центру професійного розвитку 
педагогічних працівників № 315 від 17.05.2023 «Щодо проведення заходів до 
Дня пам’яті жертв геноциду кримськотатарського народу», 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Затвердити заходи з Дня пам’яті жертв геноциду кримськотатарського  
народу  (далі – онлайн-заходи), що додаються. 
2.Педагогічним працівникам закладу освіти забезпечити виконання заходів, 
до 19.05.2023р. 
3.Забезпечити широке висвітлення заходів із відзначення Дня пам’яті жертв 
геноциду кримськотатарського  народу на сайті закладу освіти . 
4.Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника  директора з 
навчально-виховної роботи Стецюк І.В. 
 
Директор                                                                                        Павло СТЕЦЮК 
З наказом ознайомлені: 
Інна СТЕЦЮК          
Руслана БЛЮСЮК   
Василь ТРИНДЮК   
Надія ШВЕДЮК      
Лариса ПИЛИПЧУК 
Лілія ДЕМ’ЯНОВА   
Світлана СНІЦАРУК 
Людмила БОДАК      
Людмила СОБЧУК     
Наталія ЯРЕМЧУК 



 
УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА ГІМНАЗІЯ 
ТЕОФІПОЛЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
23.05.2023                                       Лисогірка                                              № 35/о 
 
Про організацію літнього клубу для 
дітей закладу освіти 
 
      З метою змістовного активного відпочинку  та оздоровлення дітейгромади 
та дітей внутрішньо переміщених осіб влітку 2023 року, кереючись статтею 
42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядження 
Теофіпольської селищної ради № 157-р від 22 травня 2023 року «Про 
організацію літніх клубів для  дітей громади та внутрішньо переміщених 
осіб», 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Класним керівникам 1-6 класів: 
1.1. Подати списки учнів, які братимуть участь у проведенні заходів щодо 
оздоровлення та відпочинку дітей з 05 червня 2023 року по 16 червня 2023 
року. (додаток ) 
1.2. Забезпечити координацію роботи  з проведення заходів щодо організації 
оздоровлення та відпочинку дітей з 05 червня 2023 року по 16 червня 2023 
року. 
1.3. Забезпечити участь здобувачів освіти в літньому клубі у 2023 році в 
умовах воєнного стану. 
1.4. Провести інструктаж з техніки безпеки з дітьми, які братимуть участь під 
час перевезення та у заходах літнього клубу. 
2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника  директора з 
навчально-виховної роботи Стецюк І.В. 
 
Директор                                                                                        Павло СТЕЦЮК 
 
З наказом ознайомлені: 
Інна СТЕЦЮК          
Руслана БЛЮСЮК   
Василь ТРИНДЮК   
Надія ШВЕДЮК      



Лариса ПИЛИПЧУК 
Лілія ДЕМ’ЯНОВА   
Світлана СНІЦАРУК 
Людмила БОДАК      
Людмила СОБЧУК     
Наталія ЯРЕМЧУК   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток  

                                                                        до наказу № 35/о   
                                                                                                від  23.05.2023 

Список учнів  
Лисогірської  гімназії, 

які братимуть участь у проведенні заходів щодо оздоровлення та 
відпочинку дітей 

№  Клас  
1 Грабовська Ангеліна 1  
2 Казмірук Соломія 1  
3 Мельник Дарина 1  
4 Сирник Денис 1  
5 Стасюк Вероніка 1  
6 Фурман Марія 1  
7 Кравчук Матвій 2  
8 Погорілець  Вікторія 2  
9 Щур Поліна 2  
10 Грабовська Валерія 3  
11 Грушвіцький Віктор 3  
12 Дмитрук Ілля 3  
13 Мельник Ілля 3  
14 Новосад Денис 3  
15 Кравчук Андріана 3  
16 Боровик Мілана 4  
17 Гайдай Володимир 4  
18 Дем’янов Матвій 4  
19 Березюк Олексій 4  
20 Поліщук Артем 4  
21 Погорілець Богдана 4  
22 Щур Ілля 4  
23 Букевич Володимир 5  
24 Боровик Анна 5  
25 Грабовський Максим 5  
26 Гудзь Каріна 5  
27 Дмитрук Станіслав 5  
28 Макаренко Максим 5  
29 Новасад Максим  5  
30 Онищук Артем 5  
31 Строзор  Ігор 5  
32 Шведюк Анна 5  
33 Пазина Ангеліна 6  



34 Онищук Олексій 6  
35 Костюков Олег 6  

 
УКРАЇНА 

ЛИСОГІРСЬКА ГІМНАЗІЯ 
ТЕОФІПОЛЬСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
23.05.2023                                       Лисогірка                                              № 36/о 
 
 
Про призначення відповідальних 
за підготовку та оформлення 
документів про освіту 
 

Відповідно до статті 34 Закону України “Про загальну середню освіту”, 
згідно з Інструкцією про переведення та випуск учнів (вихованців) 
навчальних закладів системи загальної середньої освіти (далі Інструкція), 
затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 14.04.2008  ​
№ 319 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 06.05.2008 ​
№ 383/15074 
 
НАКАЗУЮ : 

 
1.​ Покласти відповідальність за підготовку та оформлення свідоцтв 

про базову загальну середню освіту, реєстрацію свідоцтв у книзі обліку 
видачі свідоцтв – на класного керівника Бодак Л.М.  

2.​ Стецюк І.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи, 
забезпечити контроль за відповідністю виставлених у класному журналі 9 
класу оцінок; відповідність оцінок на сторінках зведеного обліку успішності, 
їх річним оцінкам на сторінках журналу учителів-предметників. 

До  15.06.2023 року 
3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
Директор                                                                                        Павло СТЕЦЮК 
 
З наказом ознайомлені: 
Інна СТЕЦЮК          
Людмила БОДАК      
 



 
 

 


